
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 21:13

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-patina-14v-p-1337.html

  
LED svítidlo - NAVI - patina -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1338

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Patina skříň skrývá ve svém interiéru stůl světle NAVI energeticky úsporné nastavení. Společnost Zamel, že produkuje to
nastavit vysoký stupeň ochrany, tak to může být instalován uvnitř, na chodbě, na schodech, nebo v zařízeních mimo např.
Wall s terasou nebo průčelí budovy.

Zákazníci odpovídá především vysokou světelnou účinnost, trvanlivost nebo čtyři LED diody Cree, které jsou zdrojem světla v
tomto prostředí - 40 tisíc. hodin nepřetržitého osvětlení. Svítidlo má vestavěný stabilizátor systémových LED aktuální.

Úspěšně spolupracuje s fotovoltaickými články. Funguje to stejně jako další prvek do inteligentních osvětlovacích systémů, k
dispozici také v našem obchodě.

NAVI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-patina-14v-p-1337.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Patina
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

